
ZARZĄDZENIE Nr 0151/23/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  31 marca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i  układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok oraz 
zmian w Zarządzeniu nr 0151/18/06 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego z dnia 
27 marca 2006 r.  w sprawie zmian w budżecie i   układzie wykonawczym do budżetu gminy 
na 2006 rok oraz zmian w Zarządzeniu nr  0151/13/06 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu 
Wykonawczego  z  dnia  02  marca  2006  roku  w  sprawie  zmian  w  układzie  wykonawczym 
do budżetu gminy na 2006 rok.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 188 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków  w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 
5.359,00 zł, z tego: 

• zmniejszając:
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 3.000,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 3.000,00

- wydatki bieżące
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 914,00
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 914,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.445,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

o kwotę 872,00

- wydatki bieżące
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 573,00

- wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń  

• zwiększając:                         

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 914,00
rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 100,00

- wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń 

rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 814,00
- wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.445,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe        z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 872,00

- wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 573,00
- wydatki bieżące,  w tym: wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń



dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 3.000,00

- wydatki bieżące

                                                                 § 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w następujący 
sposób:

• zmniejszając:
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 3.000,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 3.000,00

§ 4810 Rezerwy o kwotę 3.000,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 914,00
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 914,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 914,00
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.445,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

o kwotę 872,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 872,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 573,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 573,00

• zwiększając:                         

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 914,00
rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 100,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 100,00
rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 814,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 814,00
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.445,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

o kwotę 872,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 872,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 573,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 573,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 3.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00

§ 3
Dokonać zmian w Zarządzeniu Wójta Gminy  Krzyżanowice – Organu Wykonawczego nr 0151/18/06 z 
dnia 27 marca 2006 r. w sprawie zmian w budżecie i układzie  wykonawczym do budżetu gminy     na 
2006 rok oraz zmian w Zarządzeniu nr 0151/13/06 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu 
Wykonawczego z dnia 02 marca 2006 roku w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu 
gminy na 2006 rok  w ten sposób, że w § 1:

a) w pozycji  „  zwiększając dział 750 Administracja publiczna, rozdz. 75011 Urzędy 
wojewódzkie, wiersz  „ -  wydatki bieżące”  otrzymuje brzmienie: „wydatki bieżące, w tym 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń”

b) pozycja  „  zwiększając  dział 750 Administracja publiczna, rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach powiatu) – wydatki bieżące” otrzymuje brzmienie: „dział 750 Administracja 
publiczna, rozdz. 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
- wydatki bieżące  - 31,00 
- wydatki majątkowe –28.000,00 ”

c) w pozycji  dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75414 
Obrona cywilna, wiersz „ -  wydatki bieżące”  otrzymuje brzmienie: „ -  wydatki bieżące, w tym 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” .



§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

     § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/23/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 31 marca  2006 roku 

U Z A S A D N I E N I E

Zmian w planie budżetu gminy dokonano w oparciu o wnioski:
- Kierownika Referatu RŚ z dnia 31.03.2006 r. w sprawie dofinansowania kosztów akcji 

powodziowej w dniach 25-31.03.2006 r.
- Kierownika OPS z dnia 15.03.2006 r. 
- Dyrektora GZOKSiT z dnia 30.03.2006 r. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 
	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

